
                                                                                               

 

DETERMINAZIONE N° 875  DEL 09/06/2022 

STRUTTURA PROPONENTE: UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di
n.  5 posti  di  Dirigente Biologo – disciplina Patologia Clinica - Ammissione con
riserva dei candidati.

Estensore :  Sara Cappuccini 

Il funzionario addetto al controllo di budget con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo
stesso non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Proposta firmata digitalmente dal Direttore della UOC Pianificazione e Programmazione Controllo
di Gestione Bilancio e Sistemi Informativi

Dott.ssa Patrizia Boninsegna in data 08/06/2022

Il dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria
effettuata  nella  forma e  nella  sostanza,  è  totalmente  legittimo,  ai  sensi  dell'art.  1  della  L.  n°
20/1994 e ss.mm.ii.  assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex. Art. 4, comma 2,
L. 165/2001, nonché garantendo l'osservanza dei criteri di economicità, di efficacia di pubblicità, di
imparzialità e trasparenza di cui all'art.1, comma 1° L. n° 241/1990, come modificato dalla L. n°
15/2005.

Responsabile del procedimento

Dott.  Vincenzo Romeo  

Proposta firmata digitalmente da Dott. Vincenzo
Romeo in data 01/06/2022 

Il Direttore

Dott.  Rocco Doganiero  

Firmata digitalmente



                                                                                               

 

Oggetto: 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di
n. 5 posti  di  Dirigente Biologo – disciplina Patologia Clinica - Ammissione con
riserva dei candidati.

IL DIRETTORE UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

delegato come previsto dal vigente Atto Aziendale

PREMESSO - che, con deliberazione n. 924 del 27.04.2021, è stato indetto concorso pubblico, per
titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 posti di Dirigente Biologo – disciplina
Patologia Clinica;

- che il concorso è stato pubblicato sul BURL n. 55 del 8.06.2021, sulla Gazzetta Ufficiale n. 53 del
6.07.2021 e sul sito aziendale con scadenza del termine di presentazione delle domande in data
5.08.2021;

VISTO il DCA n. U00378 del 12 settembre 2019 avente per oggetto: “Integrazioni e modificazioni al
regolamento Procedura autorizzativa per l’assunzione del personale del SSR, per il conferimento
dell’incarico di direttore di struttura complessa e per il conferimento dell’incarico ai sensi dell’art. 15
septies del D.lgs. 502 del 1992, e successive modificazioni”, che prevede a pag. 15 la possibilità di
verificare i requisiti di ammissioni dopo l’espletamento delle prove di esame;

RITENUTO -  di  ammettere  con  riserva  al  concorso  pubblico,  per  ragioni  di  economicità  e
speditezza,  tutti  i  candidati  che  hanno  presentato  domanda  di  partecipazione  nel  termine  di
scadenza previsto;

DETERMINA

per i motivi esposti sopra

- di ammettere con riserva al concorso pubblico, per titoli  ed esami, per la copertura a tempo
indeterminato  di  n.  5  posti  di  Dirigente  Biologo  –  disciplina  Patologia  Clinica,  indetto  con
deliberazione n.  924 del 27.04.2021, tutti i  seguenti  candidati  che hanno inoltrato domanda di
partecipazione entro il termine di scadenza previsto dal bando:

1.
ABRUZZESE MARIA PIA

2.
ANNUNZIATA FRANCESCA

3.
ANTONELLI KLIZIA

ANZIVINO ELENA



                                                                                               

4.

5.
AQUILA FRANCESCA

6.
AQUILANTI LAURA

7.
ARAGRI MARIANNA

8.
ARDOVINI FRANCESCA

9.
ARZENI DIANA

10.
ATTROTTO CRISTINA

11.
AVELLINO PAMELA

12.
BALDI LOREDANA

13.
BALDUINO GEPPINA

14.
BALIANI GIADA

15.
BARGIACCHI SIMONE

16.
BARRESE ELENA

17.
BASILE FLAVIA

18.
BELLAGAMBA MONICA

19.
BENEDETTI CRISTINA

20.
BERNASSOLA MARTINA

21.
BERNI ANDREA

22.
BIAMONTE FILIPPO

BIANCULLI ANTONIO GIUSEPPE



                                                                                               

23.

24.
BIBBO' MARISA

25.
BIBBOLINO GIULIA

26.
BITOSSI CAMILLA

27.
BOCCI ILARIA

28.
BORRIELLO FLAVIA ELENA

29.
BRUNO SABINA MARIA

30.
BUZZI ROBERTA

31.
CALACIURA ANGELA

32.
CALDAROLA AURELIO

33.
CAMMAROTA GAETANO

34.
CAMMAROTA MARCELLA

35.
CAPALDO ANGELA

36.
CAPPARELLA CLAUDIA

37.
CAPPUCCILLI MARIA

38.
CARIGLINO SILVANA

39.
CARUSO SIMONA

40.
CASADIDIO SIMONA

41.
CASALE ANDREA

CASALE ROSSELLA



                                                                                               

42.

43.
CASINI BEATRICE

44.
CHIAPPETTA CATERINA

45.
CIAFRINO ROBERTA

46.
CICENIA ALESSIA

47.
CILLIS GIUSEPPE

48.
CIMMINO ILARIA

49.
CIPRI SELENE

50.
CISTERA ALESSANDRO

51.
CITTADINI MICHELA

52.
CLEMENTE LIBERA

53.
COCOROCCHIA GABRIELLA

54.
COLAIACOVO FLAVIA

55.
COLAPIETRO ISABELLA

56.
CORRENTE FRANCESCO

57.
CRISTIANO ANTONIO

58.
CRISTOFANELLI DEA

59.
CRUDELE ANNALISA

60.
CURCI GRAZIANA

CURTI ELISABETTA



                                                                                               

61.

62.
D'AGOSTINO ALFIO

63.
DAIDONE ROSSELLA

64.
DAL BORGO GIORGIA

65.
D'ANGELANTONIO DANIELA

66.
DE  ANGELIS  GIUSEPPE
GIOVANNI

67.
DE GIORGI STEFANO

68.
DE LUCA FRANCESCA

69.
DE LUCA GIUSEPPINA

70.
DE MARCO LUIGI

71.
DE PAOLA BARBARA

72.
DE PASCALI ANGELO

73.
DE SETA CLAUDIO

74.
DE STEFANO ALESSANDRO

75.
DELLA STARZA IRENE

76.
DI BIASE LUIGI

77.
DI CARLO VALENTINA

78.
DI CARLO VALERIA

79.
DI CERBO MELANIA

DI DONATO LIDIA MARCELA



                                                                                               

80.

81.
DI FRAIA MARIO

82.
DI FUSCO DAVIDE

83.
DI GIOVAMBERARDINO GIANNA

84.
DI LELLA FEDERICA MARIA

85.
DI MAIO VELIA CHIARA

86.
DI MARTINO SIMONA

87.
DIMARTINO VALENTINA

88.
D'INZEO SONIA

89.
DOLDO ELENA

90.
EMILI SABRINA

91.
ERCOLANI CRISTIANA

92.
ERRICO SONIA

93.
ESPOSITO MATILDE

94.
FALCONI GIULIA

95.
FAVA MARIELLA

96.
FAVA STEFANIA

97.
FAZIO SARA

98.
FEDELE VALENTINA

FERLITO BEATRICE



                                                                                               

99.

100.
FIORE GRAZIA

101.
FIORUCCI DANIELA

102.
FOCA LAURA

103.
FRADIANI PIERA ASSUNTA

104.
FRANCESCONI MARIA

105.
FRATANGELI FEDERICA

106.
FRINGUELLI LUCA

107.
GAETA SARA

108.
GALASSO LUCREZIA

109.
GALEOTA MARIVITA

110.
GALLO ENZO

111.
GENTILI VANESSA

112.
GESUITI PAOLA

113.
GIAMPORCARO GAETANO

114.
GIGLIO SIMONA

115.
GIOVAGNOLI MARIA

116.
GIRARDI ASSUNTA

117.
GIULIANI ANGELA

GONNELLA RENATO



                                                                                               

118.

119.
GRECO NICOLETTA ADA

120.
GROSSI ANNA MARIA

121.
GUARINO DONATELLA

122.
GUARINO MARIA LUISA

123.
GUASTAFIERRO TIZIANA

124.
IACOVONE FRANCESCA

125.
IMBROGLINI VALENTINA

126.
INGROSSO ILARIA

127.
IRNO  CONSALVO  MARIA
ANTONIETTA

128.
LAMBERTI ILARIA

129.
LAQUINTANA VALENTINA

130.
LAVORGNA SERENA

131.
LECCE MANUELA

132.
LEO ROSSELLA

133.
LEOMBRUNI YURI

134.
LEONARDI SARA

135.
LIA MARIA STELLA

136.
LICATA EMANUELE

LICCHETTA ROBERTO



                                                                                               

137.

138.
LIPARI MARTINA

139.
LOGLISCI MARIA GIOVANNA

140.
LOSACCO FELICIA

141.
MAGLIO GRAZIA

142.
MAIARELLI LUCIA

143.
MAIONE GIOVANNA

144.
MANCINI ANDREA

145.
MANCUSO SILVIA

146.
MANERA MARTINA

147.
MANZI FRANCESCA

148.
MARCHEGIANI FRANCESCA

149.
MAROCCO CATIA

150.
MAROZZI CATIA

151.
MARSELLA PATRIZIA

152.
MASINI SILVIA

153.
MELCHIORRI STEFANO

154.
MELILLO TIZIANA

155.
MEONI GUIDO

MICELI ROBERTA



                                                                                               

156.

157.
MONTORI ANDREA

158.
MORETTI MARTA

159.
MORRONE EMILIA

160.
MOSIELLO ALBERTO

161.
MUSCIO VALERIA

162.
NATONI FEDERICA

163.
NICOLUSSI ARIANNA

164.
NICOSIA MARIA

165.
NOVAZZI FEDERICA

166.
ONORI MARIA ELISABETTA

167.
OREFICE ALESSANDRO

168.
OTTONE TIZIANA

169.
PACE MIRELLA

170.
PACIOTTI GEMMA

171.
PALAZZO CARLO GIACOMO

172.
PALMA DANIELA

173.
PAOLETTI SILVIA

174.
PAOLO CERCOLA

PASSANNANTI ANGELICA



                                                                                               

175.

176.
PASSERINI RENATA

177.
PELLICCIA ANNA

178.
PELULLO MARIA

179.
PERLI ELENA

180.
PETRIZZO ANNACARMEN

181.
PETTI ELEONORA

182.
PICECI  SPARASCIO
FRANCESCA

183.
PICONE ANTONIO

184.
PIERANDREI SILVIA

185.
PIERINI ILARIA

186.
PIETRACUPA MARIA MICHELA

187.
PIETRAFESA MICHELE

188.
PIGNALOSA STEFANO

189.
PIOMBINO EMANUELA

190.
POLIDORI ALESSANDRO

191.
POLIMENO MARIANEVE

192.
POLIZZI ALESSANDRO

193.
POMPILI ADELE

PORRU MANUELA



                                                                                               

194.

195.
PORTARO LUCIANO

196.
PROIETTI  SERAFINI
FRANCESCA

197.
PULICARI MARIA CONCETTA

198.
PURPURA VALERIA

199.
PUZZOLO MARIA CRISTINA

200.
QUAGLIERI ROBERTA

201.
QUATTROCIOCCHI SILVIA

202.
RACCO COSIMO

203.
RANIERI ANNALUISA

204.
RICCI LORENZO

205.
RIDOLFO FEDERICO

206.
RIGGIO GIUSEPPE

207.
RINELLI MARTINA

208.
RIZZA ROBERTA

209.
RIZZO ANGELA

210.
RIZZOLO PIERA

211.
RODI ORNELLA

212.
ROLLO FRANCESCA

ROMANI FEDERICO



                                                                                               

213.

214.
ROMANO SARA

215.
RONCETTI ANNA RITA

216.
RUMORI MIRCO

217.
RUSSO CARMELO

218.
RUSSO GIOVANNA

219.
SACCO FEDERICA

220.
SAGLIANO ROSA

221.
SANTINI GIUSEPPE

222.
SARLO FRANCESCA

223.
SARUBBI SERENA

224.
SAVIO VITTORIA

225.
SCANDURRA ALESSANDRO

226.
SCIARRA FRANCESCA

227.
SCORNAJENGHI  KATHLEEN
ALESSANDRA

228.
SCOTTO FLAVIA

229.
SERRITELLA ROSA

230.
SIERCHIO LIDIA

231.
SOLDINI SILVIA

STARITA MARIA FLAVIA



                                                                                               

232.

233.
STEFANILE ANNUNZIATA

234.
STEFANONI VANIA

235.
STIGLIANO EGIDIO

236.
STRIANO MAURIZIO

237.
TALARICO SIMONA

238.
TARTAGLIA  POLCINI
ALESSANDRO

239.
TASCHINI LAURA

240.
TEODORI LUCIA

241.
TONI ANNA LAURA

242.
TOPINI GIUSEPPE

243.
TRAMBAIOLI MONICA

244.
TRAMINI GRAZIELLA

245.
TRANQUILLI GIULIA

246.
TRAPANI ANTONELLA

247.
TRILLÒ GIUSY

248.
TRINO STEFANIA

249.
TRIPODI MARTINA

250.
VACROS GIORGIO

VALENTINI ALESSANDRA



                                                                                               

251.

252.
VANO MILENA

253.
VARISANO LUDOVICA

254.
VASCO ALESSANDRA

255.
VISCIDO AGNESE

256.
VITALE ANDREA

257.
VOLLARO ADRIANA

Il presente atto sarà pubblicato all'Albo Pretorio on line dell'Azienda ai sensi dell'art. 32, comma 1
della Legge 69/2009 e dell'art. 12 L.R Lazio 1/2011.

IL DIRETTORE UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE
UMANE

Firmato digitalmente
Dott. Rocco Doganiero


	



